EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORIA PARA AUXILIAR

NAS ATIVIDADES EXECUTADAS PELO NIU - NÚCLEO DE RELAÇÕES

INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS DO UNESC EM 2023/1

O Núcleo de Relações Institucionais e Internacionais - NIU do UNESC faz saber aos interessados

sobre as adequações das vagas dos monitores e alterações da semana padrão da monitoria para atuar

nas ações do NIU, edital 2023/01.

Adequações das vagas dos monitores:

i) O monitor bolsista 2, Senhora Helena Stelser Massaro passará a ocupar a vaga de monitor

voluntário por possuir bolsa de Iniciação Científica no Unesc.

ii) O monitor voluntário, Senhora Karina Coutinho Altoé passará a ocupar a vaga de monitor

bolsista 2 conforme classificação do processo seletivo deste edital.

Adequações dos horários

14 Da Semana-Padrão para o exercício da monitoria

Altera-se: horário da quarta feira do Monitor 01: muda para 14h às 17h.

Altera-se: horário da quarta feira do Monitor 02: muda para 8:30h às 11:30h.

Altera-se: horário da quarta feira do Monitor voluntário: muda para 8:30h às 11:30h.

Quadro 1 – Semana-Padrão para o exercício da monitoria

HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA SÁBADO

9h às 12h

- -

Monitor

Voluntário e

bolsista 2

 -

14h às 17h

 -

Monitor

bolsista 1

Colatina (ES), 28 de fevereiro de 2023.

Professor Orlando Chiarelli Neto

Coordenador do Núcleo de Relações Institucionais e Internacionais - NIU

UNESC – Centro Universitário do Espírito Santo

		2023-03-01T10:33:29-0300
	ORLANDO CHIARELLI NETO:08285218759